
ZARZĄDZENIE  NR  13/2018 

Burmistrza  Polic 

z dnia 10 grudnia 2018 roku 
 
 
 
w sprawie przyjęcia do realizacji planu wydatków majątkowych w zakresie 

rzeczowo-finansowym na rok 2018.     

 

 
                      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późniejszymi zmianami),  
zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie nr 3/2018 Burmistrza Polic z dnia 2 stycznia 2018 
roku w następujący sposób: 

 

 

W dziale 600  

poz. 8 Rozdz.60016 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Przebudowa ulicy Zamenhofa w 
Policach” zwiększa się na paragrafie 6050 środki finansowe 
na realizację przedmiotowego zadania o 30 946,18  zł do 
wysokości 4 891  626,18 zł. 

W dziale 750  

poz. 33 Rozdz.75023 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Komputeryzacja Urzędu Miejskiego w 
Policach” zmniejsza się na paragrafie 6060 środki finansowe 
na realizację przedmiotowego zadania o 38 000 zł do 
wysokości 14 450 zł.  

W dziale 801  

poz. 52.1 Rozdz.80104 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Dokończenie robót budowlanych 
związanych z rozbudową Przedszkola Publicznego nr 5 w 
Policach” zmniejsza się na paragrafie 6060 środki finansowe 
na realizację przedmiotowego zadania o 11 597 zł do 
wysokości 3 400 676 zł. 

W dziale 801  

poz. 52.2 Rozdz.80104 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Dokończenie robót budowlanych 
związanych z rozbudową Przedszkola Publicznego nr 8 w 
Policach” zmniejsza się na paragrafie 6060 środki finansowe 
na realizację przedmiotowego zadania o 8 327 zł do 
wysokości 2 229 945 zł. 

 



  

§ 2. Plan wydatków majątkowych stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Zobowiązuje się określone w planie wydziały i jednostki do realizacji planu 
wydatków majątkowych. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 


